Liber

contingatur secundum illū acutū debitū exigēdo qm sit ibi aliquā culpa. si autē solū reddēdo debitū. non credo qd debet et retribui nisi de cōgruo. vel erā causa plis. et hoc dī Bre.
91 **H**abetur de pse. di. iij. **A**ld illud qd obf quare pollutio impedit dīm qd rōne pollutionis carnis. cōiuncte pollutioni mentis. qz ex hac pollutio se imūdi et indu spositū reputare debet ad hoc sacrā mētū pōdicitia.
92 **A**ld illud qd obf qd diligat deus mūdicā copiae. dīcendū qd yerū ē carenus qz excitat deuotione z mentis.

Dicitur de potestate conficiendi.
Oler etiam queri. verum prout sacerdotes. t.c.
Sup egit magister de affectione. hic agit de po-
testate conficiendi. Et dividitur hec ps in tres
gres. In prima querit magister t.determinat qui possunt
ficere. In secunda qd possunt sumere. t ostendit qd soli
homines ibi. Illud erit sanc dicti p oportet qd ab aliis.
t.c. In tercisi vero incidenter determinat p quanto dicantur
ali qui errare sive heresim incurrit ibi. Ne autem ig-
nores qd faciat dominus hereticum. Prima ps habet du-
as. In prima determinat siue rangit que sunt necessaria ad

DI:XIII. ¶ Nihil a bo-
no magis nihil
a malo minus p-
ficit sacerdote.

DI-XIII

Aug. i li.
de corpe
dñi.

q[uo]d p[ro]ficiat. q[uo]d debet facere. si di-
metit peccatum. si p[ro]ficit facit. co-
scientia. t[em]p[or]e ut
et c[on]pletus. Que-
ritur etia[m] de sacerdote q[uo]d non teneretur celebrare. si postquam i-
diutus fuerit occurrat ei remorsus de aliquo mortali. utrum
debeat desistere an procedere. **R.** d[icit] q[uo]d sacerdos aut
renet ad celebrandum aut non. si non tenet. credo q[uo]d non debet
accedere nisi ip[s]us fuerit contritus etiam p[ro]fessus etiam
est[im]at[ur] ut sit. nisi ip[s]us profiteatur. si remorsus est de mor-
tali. Si autem non est de mortali. credo q[uo]d bene faciat celebrando
sive accedendo. Si autem occurrat ei aliquis calus in missa
vel mortale peccatum q[uo]d non fuit atritus. in talibus statu potest occi-
currere q[uo]d si h[ab]et sacerdotis copia de scitenti si h[ab]et aptitudi-
nem h[ab]ere omnia canonis inchoationem. Si non dixerit aliquid
q[uo]d si adest plus. sufficit atritus cum proposito et scitenti. q[uo]d
scandalizaret plenius dimitteret. si autem non timeret scandala-
lum. sulunt dimittere maxime cum nihil cogat. Ut igit[ur] credendu[m] est q[uo]d sine peccato potest quod inchoatum est perficere. si
propositu[m] scitenti h[ab]et et sic atritus totu[m] supplicetur. nec
video ibi contemptu[m]. Si autem tenet cantarer[em] non habebat co-
piam sacerdotis. dico q[uo]d tenet se parpare q[uo]d atritione et pro-
positu[m] proficiendi. et ita ut q[uo]d non peccet si accedat cum verecudi-